
UCHWAŁA NR XXXVIII/311/2022 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczych Straży 
Pożarnych działających na terenie Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 29 pkt. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 869 ze zm. poz. 2490) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U.z 2021r. poz. 2490), Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala się, że strażakowi ratownikowi Ochotniczej Straży Pożarnej, działającej na terenie Gminy Bielsk 
Podlaski, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej przysługuje ekwiwalent pieniężny 
w wysokości 25 zł za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

§ 2. Ustala się, że strażakowi ratownikowi Ochotniczej Straży Pożarnej, działającej na terenie Gminy Bielsk 
Podlaski, który uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez Gminę Bielsk Podlaski, Państwową 
Straż Pożarną lub inne uprawnione podmioty, przysługuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 10 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/201/2018 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Bielsk 
Podlaski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, nie wcześniej niż 1 lipca 2022 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: E975A706-77DA-4A3A-A386-D085B7C8D588. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


